
"En funklende diamant af en roman. Kristin Harmel har en sjælden evne 
til at skrive bøger, der går lige i hjertet." – Hazel Gaynor 
 
Kristin Harmel: Colette Marceaus hemmelige liv 
Roman 

Med Colette Marceaus hemmelige liv leverer Kristin Harmel endnu en veludført historisk roman, 
hvor fortid og nutid flettes sammen i en dramatisk og medrivende fortælling om to søstre, en 
tragedie og en hemmelighed skjult gennem generationer.  
 
Paris, 1942: Annabel kommer fra en familie med en lang tradition for at stjæle smykker og 
ædelstene fra de rige og give dem videre til dem, der fortjener det. Nu, under den tyske 
besættelse af Paris og trods den enorme risiko, begynder Annabel at stjæle fra tyskere og 
kollaboratører og give pengene til den franske modstandsbevægelse. Men da hun stjæler et 
værdifuldt armbånd fra en højtstående naziofficer, befinder hun sig pludselig – sammen med sine 
to små døtre – i alvorlig fare. 
 
Boston, 2018: Colette er i firserne og har hele livet båret på traumet fra den skæbnesvangre nat, 
hvor nazisterne kom for at arrestere hendes mor. I alle disse år har hun været fast besluttet på at 
finde det armbånd, der forsvandt dengang for mere end 75 år siden. Da det endelig dukker op igen 
som en del af en udstilling på Boston Diamond Museum, tror hun ikke sine egne øjne. Kan Colette 
endelig finde de svar og den retfærdighed, som hun har ledt efter i alle disse år? 
 
Colette Marceaus hemmelige liv er en hjerteskærende og stemningsfuld roman fortalt i to 
tidsspor, til læsere af Santa Montefiore, Lucinda Riley og Kristin Hannah. 
 
"En mesterlig historiefortæller." – Santa Montefiore 
 
Kristin Harmel (f. 1979) er en amerikansk bestsellerforfatter, der skriver historiske romaner. Hun 
er uddannet journalist fra University of Florida og boede en årrække i Paris, før hun flyttede til 
Orlando, USA, hvor hun i dag bor med sin familie. På dansk er tidligere udkommet De glemte børns 
bog (2021), Vingårdens hemmelighed (2023), Datteren i Paris (2024) og Lejligheden på Rue 
Amélie (2025).  
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